СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

_____НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ___
Решение
« О намерении по передаче части полномочий
Николаевского сельского поселения

органам местного самоуправления

Неклиновского района»
                   Принято
        Собранием депутатов

Николаевского сельского поселения                                                 12   марта    2013года

                В соответствии с п.20 ст. 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

              Собрание депутатов Николаевского сельского поселения:
1. Приняло решение о намерении передать следующие полномочия по вопросам местного значения Николаевского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района:
	Наименование

	- на частичную передачу полномочий в области выдачи разрешений на строительство и ввод в эксплуатацию объектов

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли,  бытового обслуживания, охраны общественного порядка.
  3. Настоящее Решение вступает в силу  с       01 апреля   2013 года.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                              М.В. Ткаченко
     12.03.2013 года
     № 17